
少年・ジュニア女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 積川　淳一 [大阪] コース名

カンダハー西コース
主審 森　和彦 [長野] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 786m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 122m

コースセッター 森　和彦 [長野]
前走者 - A - 嶋田　健人
前走者 - B - 河野　明日斗

旗門数 12(12) スタート時間 10:23
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 4 0979800 笹川　泉 追手門学院大手前高校 22.36 0.00
2 3 0979801 森口　ひかり 同志社香里高校 22.67 14.00
3 1 0968734 松尾　季歩 同志社香里高校 22.86 22.58
4 30 蔦谷　奈桜 枚方市立第一中学校 23.12 34.33
5 2 0981219 橋詰　りの 同志社香里高校 23.24 39.75
6 7 0987257 松島　有花 大阪女学院高校 23.25 40.20
7 6 1005904 木村　優子 同志社香里中学校 24.49 96.21
8 24 本山　葵 竹見台中学校 24.56 99.37
9 12 1005910 吉田　弥那人 同志社香里中学校 24.91 115.18

10 9 1010239 山根　愛奈 大阪女学院高校 25.09 123.31
11 22 松島　由実 大阪女学院中学校 25.33 134.15
12 14 1026254 西森　琴音 追手門学院大手前高校 25.93 161.26
13 28 牧野　帆華 樟蔭中学校 26.66 194.23
14 10 0993272 山口　真由 大阪女学院高校 27.42 228.56
15 25 1027061 高尾　彩心 関西学院千里国際中学 27.47 230.82
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 大回転
公式成績表

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



少年・ジュニア女子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 13 1010235 山口　莉奈 茨木高校 27.50 232.17
17 18 1020111 小竹　柚衣 茨木高校 31.09 394.33
18 29 黒下　はるひ 同志社香里中学校 31.29 403.37
19 15 1013852 竹内　もも 大阪女学院高校 31.59 416.92
20 31 藤田　依里 大阪女学院中学校 31.69 421.44
21 19 0999533 髙島　早織 四天王寺学園高校 32.19 444.02
22 16 0999541 森田　真由 四天王寺学園高校 32.46 456.22
23 27 友田　優希 同志社香里中学校 33.55 505.45
24 26 村井　美優菜 大阪女学院中学校 33.67 510.87
25 20 1021854 髙岡　紗良 追手門学院大手前中学 39.70 783.25
26 23 坂田　明佳音 大阪女学院中学校 40.52 820.29

DID NOT START 4
5 0963922 清水　鈴香 金蘭会高校
8 1005550 坂井　真理 大阪女学院中学校

11 1005907 田中　真央 同志社香里中学校
21 1021851 荒川　しずく 追手門学院大手前中学

DID NOT FINISH 1
17 1020108 中川　日々紀 茨木高校

DISQUALIFIED 0

技術代表 積川　淳一 [大阪] 

2020/01/12 / 野沢温泉／長野 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



高校女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 積川　淳一 [大阪] コース名

カンダハー西コース
主審 森　和彦 [長野] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 786m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 122m

コースセッター 森　和彦 [長野]
前走者 - A - 嶋田　健人
前走者 - B - 河野　明日斗

旗門数 12(12) スタート時間 10:23
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 4 0979800 笹川　泉 追手門学院大手前高校 22.36 0.00
2 3 0979801 森口　ひかり 同志社香里高校 22.67 14.00
3 1 0968734 松尾　季歩 同志社香里高校 22.86 22.58
4 2 0981219 橋詰　りの 同志社香里高校 23.24 39.75
5 7 0987257 松島　有花 大阪女学院高校 23.25 40.20
6 9 1010239 山根　愛奈 大阪女学院高校 25.09 123.31
7 14 1026254 西森　琴音 追手門学院大手前高校 25.93 161.26
8 10 0993272 山口　真由 大阪女学院高校 27.42 228.56
9 13 1010235 山口　莉奈 茨木高校 27.50 232.17

10 18 1020111 小竹　柚衣 茨木高校 31.09 394.33
11 15 1013852 竹内　もも 大阪女学院高校 31.59 416.92
12 19 0999533 髙島　早織 四天王寺学園高校 32.19 444.02
13 16 0999541 森田　真由 四天王寺学園高校 32.46 456.22
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 大回転
公式成績表

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



高校女子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 1
5 0963922 清水　鈴香 金蘭会高校

DID NOT FINISH 1
17 1020108 中川　日々紀 茨木高校

DISQUALIFIED 0

技術代表 積川　淳一 [大阪] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



中学女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 積川　淳一 [大阪] コース名

カンダハー西コース
主審 森　和彦 [長野] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 786m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 122m

コースセッター 森　和彦 [長野]
前走者 - A - 嶋田　健人
前走者 - B - 河野　明日斗

旗門数 12(12) スタート時間 10:23
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 30 蔦谷　奈桜 枚方市立第一中学校 23.12 34.33
2 6 1005904 木村　優子 同志社香里中学校 24.49 96.21
3 24 本山　葵 竹見台中学校 24.56 99.37
4 12 1005910 吉田　弥那人 同志社香里中学校 24.91 115.18
5 22 松島　由実 大阪女学院中学校 25.33 134.15
6 28 牧野　帆華 樟蔭中学校 26.66 194.23
7 25 1027061 高尾　彩心 関西学院千里国際中学 27.47 230.82
8 29 黒下　はるひ 同志社香里中学校 31.29 403.37
9 31 藤田　依里 大阪女学院中学校 31.69 421.44

10 27 友田　優希 同志社香里中学校 33.55 505.45
11 26 村井　美優菜 大阪女学院中学校 33.67 510.87
12 20 1021854 髙岡　紗良 追手門学院大手前中学 39.70 783.25
13 23 坂田　明佳音 大阪女学院中学校 40.52 820.29
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 大回転
公式成績表

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



中学女子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 3
8 1005550 坂井　真理 大阪女学院中学校

11 1005907 田中　真央 同志社香里中学校
21 1021851 荒川　しずく 追手門学院大手前中学

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 積川　淳一 [大阪] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



小学女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 積川　淳一 [大阪] コース名

カンダハー西コース
主審 森　和彦 [長野] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 786m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 122m

コースセッター 森　和彦 [長野]
前走者 - A - 嶋田　健人
前走者 - B - 河野　明日斗

旗門数 12(12) スタート時間 10:23
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 34 1010225 川嶋　瑚子 大阪市立住吉小学校 23.33 0.00
2 32 1007512 犬伏　莉子 豊中市立西丘小学校 26.32 129.44
3 33 1022609 竹村　レイ 教育大付属平野小学校 27.96 200.44

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 積川　淳一 [大阪] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 大回転
公式成績表

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会


